Справка о доходах за отчетный период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года Череповой Валентины Михайловны, специалиста 2 категории администрации сельского поселения Алакуртти, ее имуществе и обязательствах имущественного характера на конец отчетного периода

1.  Декларированный годовой доход муниципального служащего (руб.)  - 512175,29 руб.
2.Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному служащему на праве собственности или находящегося в его пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них:

	№
п/п
	Вид имущества
	Страна расположения
	Площадь
(кв.м.)

	1
	2
	4
	5

	1
	Квартира ½ доли
	Россия
	50,4


3.Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих муниципальному служащему на праве собственности– не имеет.


